

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на 1 апреля 2021 г.

Код субъекта бюджетной отчетности

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников
финансирования дефицита бюджета
33907 Служба государственного строительного надзора Ивановской области
Наименование бюджета Бюджет субъекта РФ
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

КОДЫ	
Форма по ОКД	0503127
Дата	01.04.2021
Код субъекта бюджетной отчетности	ГРЭС
по ОКТО	
Глава по БК	020
по ОКМО	24701000
по ОКЕИ	383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено			итого	Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего в том числе:	010	X	641 063,96	390 000,00	-	-	390 000,00	-
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	02010000000000000000	641 063,96	390 000,00	-	-	390 000,00	251 063,96
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	010	02011600000000000000	641 063,96	390 000,00	-	-	390 000,00	251 063,96
Административные штрафы, установленные Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях	010	020116010000100000140	641 063,96	390 000,00	-	-	390 000,00	251 063,96
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике	010	02011601090010000140	641 063,96	390 000,00	-	-	390 000,00	251 063,96
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, учреждений субъектов Российской Федерации	010	02011601092010000140	641 063,96	390 000,00	-	-	390 000,00	251 063,96

2. Расходы бюджета

Форма 0503127.с.2

Наименование показателя	Код отпори	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено			Неисполненные назначения		
					через финансовые органы	через банковские счета	наличные оллрами	итого	по исполнованиям	по лимитам бюджетных обязательств
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	x	13 420 687,87	13 420 687,88	2 301 102,27	-	-	2 301 102,27	11 119 585,60	11 119 585,61
в том числе:										
Обеспечение функций центральных исполнительных органов государственной власти Ивановской области	200	02001131810201450000	13 402 687,87	13 402 687,88	2 301 102,27	-	-	2 301 102,27	11 101 585,60	11 101 585,61
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	02001131810201450100	12 057 797,93	12 057 797,94	2 143 731,57	-	-	2 143 731,57	9 914 066,36	9 914 066,37
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450120	12 057 797,93	12 057 797,94	2 143 731,57	-	-	2 143 731,57	9 914 066,36	9 914 066,37
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450121	9 229 030,67	9 229 030,68	1 650 446,28	-	-	1 650 446,28	7 578 584,39	7 578 584,40
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	02001131810201450122	41 600,00	41 600,00	-	-	-	-	41 600,00	41 600,00
Высоки по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450129	2 787 167,26	2 787 167,26	493 285,29	-	-	493 285,29	2 293 881,97	2 293 881,97
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450200	1 344 889,94	1 344 889,94	157 370,70	-	-	157 370,70	1 187 519,24	1 187 519,24
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450240	1 344 889,94	1 344 889,94	157 370,70	-	-	157 370,70	1 187 519,24	1 187 519,24
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	02001131810201450244	1 344 889,94	1 344 889,94	157 370,70	-	-	157 370,70	1 187 519,24	1 187 519,24
Организация профессионального образования и дополнительного профессионального образования лиц, занимающих государственные должности Ивановской области, профессионального развития государственных гражданских служащих Ивановской области	200	02007051840120360000	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02007051840120360200	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02007051840120360240	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Форма 0503127 с.3

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено		итого	Наисполненные назначения	
				через финансовые органы	через банковские счета			
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X		1 911 102,27	-	-	1 911 102,27	-
в том числе:								
исключая внутреннего финансирования бюджета	520	X		-	-	-	-	-
ка них:								
исключая внешнего финансирования бюджета	620	X		-	-	-	-	-
Изменение остатков средств	700			X	-	-	-	-
увеличение остатков средств, всего	710			X	-	-	-	X
уменьшение остатков средств, всего	720			X	-	-	-	X
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)	800	X		1911 102,27	-	-	1911 102,27	X
Изменения остатков по расчетам с органами, организующими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	X		1 911 102,27	-	X	1 911 102,27	X
ка них:								
увеличение счетов расчетов (дебитовый остаток счета 121(002000))	811	X		-390 000,00	-	X	-390 000,00	X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130(0405000))	812	X		2 301 102,27	-	X	2 301 102,27	X
в том числе:	820	X		X	-	-	-	X
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X		X	-	-	-	X
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X		X	-	-	-	X

Руководитель: _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Воеводин Андрей Александрович (расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы: _____ (подпись) _____ (расшифровка подписи)

Батышева Татьяна Валерьевна (расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

1 апреля 2021 г.



**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на 1 июля 2021 г.

Код субъекта бюджетной отчетности

Главный распорядитель, распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников
финансирования дефицита бюджета

33907 Служба государственного строительного надзора
Ивановской области
Бюджет субъекта РФ

Наименование бюджета
Периодичность: месячная, квартальная, годовая
Единица измерения: руб.

КОДЫ
Форма по ОКУД 0503127
Дата 01.07.2021
ГРБС
по ОКТО 020
по ОКТМО 24701000
по ОКЕИ 383

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено			итого	Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	накассовые операции		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего в том числе:	010	X	641 063,96	1 292 000,00	-	-	1 292 000,00	-
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	02010000000000000000	641 063,96	1 292 000,00	-	-	1 292 000,00	-
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	010	02011600000000000000	641 063,96	1 292 000,00	-	-	1 292 000,00	-
Административные штрафы, установленные Кодесом Российской Федерации об административных правонарушениях	010	02011601000010000140	641 063,96	1 292 000,00	-	-	1 292 000,00	-
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике	010	02011601090010000140	641 063,96	1 292 000,00	-	-	1 292 000,00	-
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, Урежденных субъектов Российской Федерации	010	02011601092010000140	641 063,96	1 292 000,00	-	-	1 292 000,00	-

2. Расходы бюджета

Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено						Неисполненные назначения	
					через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции	итого	по ассигновкам	по лимитам бюджетных обязательств		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11		
Расходы бюджета - всего	200	x	13 420 687,87	13 420 687,87	5 328 369,93	-	-	5 328 369,93	8 092 317,94	8 092 317,94		
в том числе:												
Обеспечение функций центральных исполнительных органов государственной власти Ивановской области	200	02001131810201450000	13 402 687,87	13 402 687,87	5 328 369,93	-	-	5 328 369,93	8 074 317,94	8 074 317,94		
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	02001131810201450100	12 057 797,93	12 057 797,93	4 871 395,27	-	-	4 871 395,27	7 188 402,66	7 188 402,66		
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450120	12 057 797,93	12 057 797,93	4 871 395,27	-	-	4 871 395,27	7 188 402,66	7 188 402,66		
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450121	9 229 030,67	9 229 030,67	3 748 080,38	-	-	3 748 080,38	6 480 950,29	6 480 950,29		
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	02001131810201450122	41 600,00	41 600,00	-	-	-	-	41 600,00	41 600,00		
Выходы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450129	2 787 167,26	2 787 167,26	1 123 314,89	-	-	1 123 314,89	1 663 852,37	1 663 852,37		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450200	1 344 889,94	1 344 889,94	456 974,66	-	-	456 974,66	887 915,28	887 915,28		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450240	1 344 889,94	1 344 889,94	456 974,66	-	-	456 974,66	887 915,28	887 915,28		
Прочая закупка товаров, работ и услуг	200	02001131810201450244	1 344 889,94	1 344 889,94	456 974,66	-	-	456 974,66	887 915,28	887 915,28		
Организация профессионального образования и дополнительного образования лиц, занимающих государственные должности Ивановской области, профессионального развития государственных гражданских служащих Ивановской области	200	02007051840120360000	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00		
Закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02007051840120360200	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00		
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02007051840120360240	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00		

Почас satyуnna peвapиa, paбoт и yчeнe	200	02007051640120360244	18 000,00	18 000,00	-	-	-	-	-	18 000,00	18 000,00
Трeушнбaт рeпoнaнтнa бoднoкeтa (дeфeктнa / пpoфeктнa)	450	x	x	x	-4 036 369,93	-	-	-	-4 036 369,93	x	x

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено		Итого	Наконтные назначения	
				через финансовые органы	через банковские счета			
	2	3	4	5	6	7	8	9
Исполнение финансирования дефицита бюджета - всего	500	X		4 036 369,93	-	-	4 036 369,93	
в том числе:								
Источники внутреннего финансирования бюджета	520	X						
из них:								
источники внешнего финансирования бюджета	620	X						
Имущество организаций	700			X				X
Имущество физических лиц	710			X				X
Увеличение остатков средств, всего	720			X				X
Уменьшение остатков средств, всего	800	X		4036369,93			4036369,93	X
Изменение остатков по расчетам (стр.810 + 820)								
Изменение остатков по расчетам с органами, осуществляющими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	X		4 036 369,93		X	4 036 369,93	X
из них:								
уменьшение счетов расчетов (дебетовый остаток счета 12-10-02000)	811	X		-1 292 000,00		X	-1 292 000,00	X
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	X		5 328 369,93		X	5 328 369,93	X
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822)	820	X		X				X
в том числе:								
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X		X				X
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X		X				X

Руководитель

Воеводин Андрей Александрович
(расшифровка подписи)

Руководитель финансово-экономической службы

(подпись)

(расшифровка подписи)

Главный бухгалтер

Балашова Татьяна Валерьевна
(расшифровка подписи)



1 июля 2021 г.

**ОТЧЕТ ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА
ГЛАВНОГО РАСПОРЯДИТЕЛЯ, ПОЛУЧАТЕЛЯ БЮДЖЕТНЫХ СРЕДСТВ,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ИСТОЧНИКОВ ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА,
ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА, АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ БЮДЖЕТА**

на 1 октября 2021 г.

форма по ОК/Д
Дата
Код субъекта бюджетной отчетности

КОДЫ	0503127
Дата	01.10.2021
ГРЕС	
по ОКТО	
Глава по БК	020
по ОКТМО	24701000
по ОКЕИ	383

Главный распорядитель, получатель бюджетных средств,
главный администратор, администратор доходов бюджета,
главный администратор, администратор источников

33907 Служба государственного строительного надзора Ивановской области

Бюджет субъекта РФ

Наименование бюджета

Периодичность: месячная, квартальная, годовая

Единица измерения: руб.

1. Доходы бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код дохода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено			итого	Неисполненные назначения
				через финансовые органы	через банковские счета	некассовые операции		
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Доходы бюджета - всего в том числе:	010	X	641 063,96	2 094 000,00	-	-	2 094 000,00	-
НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ	010	02010000000000000000	641 063,96	2 094 000,00	-	-	2 094 000,00	-
ШТРАФЫ, САНКЦИИ, ВОЗМЕЩЕНИЕ УЩЕРБА	010	02011600000000000000	641 063,96	2 094 000,00	-	-	2 094 000,00	-
Административные штрафы, установленные Кодом Российской Федерации об административных правонарушениях	010	020116010000100000140	641 063,96	2 094 000,00	-	-	2 094 000,00	-
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике	010	02011601090010000140	641 063,96	2 094 000,00	-	-	2 094 000,00	-
Административные штрафы, установленные главой 9 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях, за административные правонарушения в промышленности, строительстве и энергетике, налагаемые должностными лицами органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации, участвующими субъектами Российской Федерации	010	02011601092010000140	641 063,96	2 094 000,00	-	-	2 094 000,00	-

2. Расходы бюджета

Форма 0503127 с.2

Наименование показателя	Код строки	Код расхода по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Лимиты бюджетных обязательств	Исполнено			Наисполненные назначения			
					через филиальные органы	через банковские счета	неисполненные операции	итого	по задолжанным	по лимитам бюджетных обязательств	
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
Расходы бюджета - всего	200	x	14 056 412,87	14 056 412,87	9 074 540,31	-	-	-	9 074 540,31	4 980 872,56	4 980 872,56
в том числе:											
Обеспечение функций центральных исполнительных органов государственной власти Ивановской области	200	02001131810201450000	13 402 687,87	13 402 687,87	8 439 815,31	-	-	-	8 439 815,31	4 962 872,56	4 962 872,56
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	02001131810201450100	12 057 797,93	12 057 797,93	7 678 104,85	-	-	-	7 678 104,85	4 379 693,08	4 379 693,08
Расходы на выплаты персоналу государственными (муниципальными) органами	200	02001131810201450120	12 057 797,93	12 057 797,93	7 678 104,85	-	-	-	7 678 104,85	4 379 693,08	4 379 693,08
Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450121	9 229 030,67	9 229 030,67	5 923 245,25	-	-	-	5 923 245,25	3 305 785,42	3 305 785,42
Иные выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов, за исключением фонда оплаты труда	200	02001131810201450122	41 600,00	41 600,00	-	-	-	-	-	41 800,00	41 600,00
Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты денежного содержания и иные выплаты работникам государственных (муниципальных) органов	200	02001131810201450129	2 787 167,26	2 787 167,26	1 754 859,60	-	-	-	1 754 859,60	1 032 307,66	1 032 307,66
Затрата товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450200	1 344 889,94	1 344 889,94	761 710,46	-	-	-	761 710,46	583 179,48	583 179,48
Иные закупки товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд	200	02001131810201450240	1 344 889,94	1 344 889,94	761 710,46	-	-	-	761 710,46	583 179,48	583 179,48
Прочие закупки товаров, работ и услуг	200	02001131810201450244	1 344 889,94	1 344 889,94	761 710,46	-	-	-	761 710,46	583 179,48	583 179,48
Доказание показателю деятельности органов исполнительной власти субъектов Российской Федерации	200	02001131840655490000	634 725,00	634 725,00	634 725,00	-	-	-	634 725,00	-	-
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	200	02001131840655490100	634 725,00	634 725,00	634 725,00	-	-	-	634 725,00	-	-
Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов	200	02001131840655490120	634 725,00	634 725,00	634 725,00	-	-	-	634 725,00	-	-

3. Источники финансирования дефицита бюджета

Наименование показателя	Код строки	Код источника финансирования по бюджетной классификации	Утвержденные бюджетные назначения	Исполнено			Неисполненные операции	Итого	Неисполненные назначения
				через финансово-органы	через банковские счета	некассовые операции			
Источники финансирования дефицита бюджета - всего	500	X		6 980 540,31			6 980 540,31		
в том числе:									
источники внутреннего финансирования бюджета	520	X							
на них:									
источники внешнего финансирования бюджета	620	X							
Изменение остатков средств	700			X				X	
увеличение остатков средств, всего	710			X				X	
уменьшение остатков средств, всего	720			X				X	
Изменения остатков по расчетам (стр.810 + 820) на них:	800	X		6980540,31			6980540,31	X	
Изменение остатков по расчетам с органами, осуществляющими исполнение бюджета (стр.811 + 812)	810	X		6 980 540,31		X	6 980 540,31	X	
увеличение счетов расчетов (дебитовый остаток счета 12.10.02000)	811	X		-2 094 000,00		X	-2 094 000,00	X	
уменьшение счетов расчетов (кредитовый остаток счета 130405000)	812	X		9 074 540,31		X	9 074 540,31	X	
Изменение остатков по внутренним расчетам (стр.821 + стр. 822) в том числе:	820	X		X				X	
увеличение остатков по внутренним расчетам	821	X		X				X	
уменьшение остатков по внутренним расчетам	822	X		X				X	

Руководитель _____ (подпись) Воеводкин Андрей Александрович (расшифровка подписи) Руководитель финансово-экономической службы _____ (подпись)

Главный бухгалтер _____ Багалидова Татьяна Валерьевна (расшифровка подписи)

1 октября 2021 г.

